
CIIEMINS DE FEB
Van den 1" Juli tot den 30« September T910.

Ou 1 juillet au 30 septembre |910.
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Jesseren 5,53
Pnange 5,57
TONGKES 6,06

.Va tin.
Liége Viv.
Herstal
Milmort
Liers
Villers-J.
Clous
Nederheim
Tongres, Dep.
.öbesselt
fiilsen
Reverst
Busselt
Diest
Sichem
Aerschot
Louvain
•öruxelles Nd Arr.
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Sbir.
Aruxelles N«, Dep. 5,27
Louvam " ~'
Aerschot
Sicnem
Diest
Hasselt
Reverst
>9ilsen
Tongres,
Clons
Liers
Milmort
Herstal
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9,39
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i , Tourneb. 4,39 6.30 S.lJ
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5, O 7,01 8,38 10,57 2,12 5,106,58
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sem
Wimmer"»»»
//asselt

6,18 8,58 11,18 1,57 3
6,23 9,05 II K 2& 3
6,44 9,20 11 38 £17 3,
6,53 9,29 11 4» 2.28 3
7,14 9,53 12,10 2> 3

St-Trend—Oreye.

Enge
Geluiden
Petit-Jamine
Heers (Station)
Oreye

«W «jg
7,35 9,58 11,39 4,23 7'j
7,34 10,03 11 45 4 29 7
7,39 10,14 H 52 4,35 7,4
7,53 10,38 12,05 4,48 7,5
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TRAMS
Tongres. — Fexhe-le-Haut-Clocher,
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,Villers- J P.Ans-Oreve 7,05 I01» lI'Ü 3*38 7'$
ltTêque( Station 7,08 10,25 12,46 3*40 8 00
«>gnoul 7 J3 10 30 12 49 ̂  |'g ,
£OOZ 7,»8 10,37 12,54 349 8 12 f
Voroux-Goreux 7 25 1044 I 01 ?5fi s'w l
Fexhe-leHaut-Clocher 7,31 10,56 I,'05 4,'o2 8K \

Fexhe-le-Haut-Clocher. — Tongres.
Fexhe-lu-Haut-Clocher 5,40 8,00 11,00 l 205 15 l
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Villers (Station 6,02 8,'26 11*23 I 'il V-iii
lEvèqUe( P. Ans-0reye6,02 8,39 11 [25 l't.5537
2thee 6.09846 11 31 l 52 5*43
?-usson 6,16 8,53 11 38 l 59 5 50
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Ans
AnsE'5,
Rocou'5 , , ,
Liers 5,23 6,10 9,06 12,20 1,53 5,25 5,47 7,35 9,'OS

(i) Samedi. — 's Zaterdags.

Riem pst
Vroenhoven
Kesselc

4,305,30 6,51 9,14 1,00 4,18643 808

TONKRES 4,16
Pirange A."25
Jesseren 4,29
Kerniel 1,36
Looz 4,10
Ruilingen 4,44
flbupper..-i,fiO
Ordange 4,51
Beimssem 0,0;!
Mei veren 0,06
St-Trond 5,11
Léau 5,2«
TiKLKMOs'6,01

7,07 10,38 12,53
7,1610,47 1,01
7,2010,51 1,04
7,2710,58 1,1-2
1,3211,03 1,17
7,3611,07 1,21
7,4211,13 1,27
7,4911,20 1,34
7,5411,24
7,5611,28 1,40
8,07 11 ,:v,i l,4r
8,1911,46 1,58
8,51 12,19 2,26

2,24
2,32
2,36
9 f>
2,46

2,52
2,58

3,03
3,08
3,17
3,45

6,26
6,35
6,39
6,16
6„ïl
6,55
7,01
7,09
7,14

7>22
7,35
8,01

,
8,45
8,50

8,58
9,05

9,15
9,28
9,54

TiRLKMON'4,28 6,47
Léau 4,5!) 7,23
St-Trond 5,12 7,'38
Melveren 5,11 7,42
Bernissem
Ordange 5,21 7,50
^ouppurt.5,;ïl 7,57
Ruilingen 5,:iti 8,03
Looz 5,11 8,08
Kemiel 5,46 8,13

8,16 12,53 2,50 6,13
8,46 1,14 3,18 5,41)
9,10 1,27 3,18 6,57
9,1* 3,5-2 7,01
9 17 " '
9,23
9,:H l ,42

3,54 7,04
3,5!) 7,10
4,05 7,18

1,46 4,0!) 7,23
9,42 1,51 -4,13 7 ->9
9,41 4,18 7',34

8,53
9,27
9,41
9,46
9,49
9 55

10,02
10,07
10,13
iO,i7

Veldwezelt
Stat. Et.

1 Poste
Petersh.
Tourneb.
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t— Lanaeken
^,50 9,35
0,5-1 9,41
6,59 9,45
7,06 9,52
7,13 9,58
7,19 10,13
7,27 lü,U7
7,38 10, i4
7,43 10,20
7,50 10,25
7,55 10,31
8,0s 10,40
8,26 10,44
8,33 10,50
8,37 10,55

6,09 ,

•Maastricht.
12,3.i 2,326,12S.55
12,37 2,35 (),.tC) 8.58
12,41 2,396,51 i».02
12,18 2,45 U,59 9.0i)
12,51 2,51 7,:15 9.15

l,") 2,567,149.20
1,06 3,03 7,26 9.24
1,16 3,117,339.301
1,233,157,42
1,29 3,207,48
1,35 3,267,54
2,03 3,50 8,00
2,08 3,568,16
2,14 4,028,26
2,184,108,32
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Glans—Canne—Maestricht.

Clons (Station)

Roelenge (Poste)
«assenge
Wonck
Eben
Emael (Garage) ,,*.,„.„,
Canne (DouaneS.) 7,:!1 II). [4
O.-Vroenh.(D»».H.)7,37 10.4O
Maes-/R de rongrl>»7,42 10.5:2
tncht(R.de5ruxeu"7,54 11.ÜO

6,35 9.28
6,45 9.31
6,52 9.45
7,0i 9,51
7,08 9.57
7,15 10.04
7,2110.08

12,422,206.28
12,542,336.38
1,002,386.45
J.012,136.50
1,142,486.58
1,202.. 4 7.07
1,26 2)59 7. 18
1,323,05 7.25
1,583 u 7.5Ï
2, 16 3,44 8 05
2,i83,32 8 07

,01

Waes-(R.de^rux'»™ 5,05 6.35 10,40
5.08 7.14 lü,51 1 , ,
5.21 7.28 11.04 i 02 455
5.25 1.35 i l,U i(0; 5,01
5.32 1.42 11,17 1,13 5,08
5.38 7.48 11,24 i 20 5, l i54ti 1.55 u .;J;i , 27 5'2,
5.52 8.02 11,41 :,33 5,28
5.58 «.13 11, 47 1.39 5 35
0.048.21 11,5-21.45540
0.168.3512,062.035,53
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tricht(R.deToiwres 5.08 7.14 lü,51 12,40 4,25
p.-Vroenh.(D-Tl.
,anne (Douane 5.)
irnael(ffarage)

ïassenge
toclenge( Poste)

Clons Station)

Tongres—Wihogne—Liége.

4> bfl ;u ^J P —' .i ~^n c? f S5 ^
t; g-ti.s J jg § c'! g § •=-
óöcS^ S

* ó S § S S^

O C550 sosowsvrisrf
OO «c—<.-,!—, d. t^ l -,"̂ ,"̂ ,'5," S-fofcN'

;^5g SS2

^^.3J§i §3i§^s siüli f 51*"̂  323
5 öoso'sJ'o'sr S j§^^in g' ̂  «5

n ïliiii 'Ë ^^^"^ ^"^^
r^ . *^ v »^ * "_-* •_ ' •

Hasselt
Wimmertingen
Cortessem
Wellen

l Cuttecoven
Looz A.

» D.
Bommershover.
Meunikenhof
//ex-Vechmae

Hasselt—Oreye,
6,05 7,S4 9,56 12,13
b,26 8,17 10,1912,35

8,36 Irfffl 1|;44
8-f' M» 12,59
|.-*8 0,?0 ,06
8-5? 0,o4 1,10
9,0o 11,18 1,19
9,21 II 34 I 33
9,26 1 I 3 & 1/37
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6,46
7,01
7,08
7,12
7,15
7,31
7,36
7,40
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3,10 7,48
3,31 8,09
3,408,18
3,55 8,33
4,02 8,40
4,06 8,44
4,13 8,55
4,29 9,11
4,36 9,16

4,'43 9,'2ö
4,55 9,37

,ar>- > 8'12 10,3512,30215520rne (S«Pierre)5,37 8,24 10451242 226 532
tfex-Vechmael o, 42 8,29 10501241 231 537
Meunikenhof 5,46 8,33 10541251 235 \M

5,51 8,38 1059 12 56 gio 546
f,,07 8,54 11,14 l 53 256 608
6,12 8,541114 l 53 2,56 6 04

^eurne(S'Pierre)7,45 9,45 11,48 I,'44
Oreye

,
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Oreye— Hasselt
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Meunikenhof
5omraershoven
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lSain1
t« Vir S bl£>nCS d°UX POUISainl-Sacrifico de Ja Messe.
'«j/, CofgaiM (/'4yi/ott f< Juranfon.

Vins inousseux, saus rivaux »
^ fr. 2,00, 2,25 et 2,75 la boutllle. ' '

RecommMdépcnirJous genres de lëtes.
Champagnes :^D^^i(^~[^on Chnni1nn

Mo&. Mumm et toutesies grandes mantes
a^espri£amiitageux.

Demandezprix-courant desvim^T/ÜUel enbouteilles
Representams .érieux el holtes sont demandës

J..onimissions lucratives. UIJ'lnaes-

VOULEZ-VOUS ACHETER
ONE BONNE BICYCLETTE ?

&*tressez i>ous

la Maison

JERÖME
CHOIX IMMENSE

GARANTIE SÊRIEUSE
COMPTANT - CRÉDIT

Jéróme VROONEN
2, Rue de Maestricht, TONGRES


